
                                 

    

個人情報取得・利用に関する同意書 

株式会社ホームハンズ（以下 当社）は、個人情報保護法を遵守する為に、

個人情報の取得及び利用について次の通りご案内申し上げます。 
                           PMS 事務局 林 

 

1．個人情報の取得、利用目的 

買取査定及び付随するサービス提供及び情報管理の為。 

 

 

2. 個人情報の委託 

利用目的の達成に為に、委託を行うことがありますが、委託先の選定には当

社で一定の基準を設けております。 

 

 

3. 第三者提供 

法令による場合、第三者提供を行う場合があります。 

 

 

4. 任意性 

個人情報の提供は任意ですが、弊社の引越並びに付随するサービスを希望され

る場合、業務遂行上必要な情報を提供する必要性があり、提供が行われない場

合は当該作業及びサービスが行われない場合もございます。 
 

 

5. 本人の権利 

ご本人には個人情報の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加または削除・

利用の停止・消去又は第三者への提供の停止、第三者提供記録の開示を要求す

る権利があります。これらの場合は、 

個人情報相談窓口  
個人情報保護管理者 PMS 事務局 PMS 管理責任者 

株式会社ホームハンズ営業事務部課長 

ＴＥＬ ０７８－８４３－０４５０ ＦＡＸ ０７８－８１１－３２７３ 

Ｅ-mail info@homehands.co.jp           までご連絡下さい。 

尚、個人情報に対する問い合わせ・相談・苦情についても上記窓口で承っ

ております。 
弊社の所属する認定個人情報保護団体の名称及び苦情の申し出先 

認定個人情報保護団体の名称：「一般財団法人日本情報経済社会推進協会」 

苦情解決の連絡先：プライバシーマーク推進センター個人情報保護苦情相談室 

住所：〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 9番 9 号六本木ファーストビル内 

電話番号：0120-700-779 


